El preu consignat és indiscutible, no admetent-se cap prova d'insuficiència i porta 
implícits tots aquells conceptes previstos a l’art. 100 LCSP i concordants. 

c) Valor estimat del contracte (VEC) 

Per tant, el valor estimat del contracte és de cent vuitanta-set mil set euros amb vuit 
cèntims (187.007,08 €) IVA exclòs: 

CONCEPTE 
Preu del servei  
sense IVA (€) 

IVA (21% €) 
Preu del servei 

amb IVA (€) 

Valor estimat del contracte (VEC)  187.007,08 € 39.271,48 € 226.278,56 € 

Aquests imports es desglossen en els lots següents: 

 LOT 1 - Poda arbrat viari i espais verds municipals 

El Valor Estimat del Contracte (VEC) del lot 1 és de cent trenta-quatre mil sis-cents 
setze euros amb catorze cèntims (134.616,14 €) IVA exclòs, desglossat de la manera 
següent: 

CONCEPTE 
Preu del 

servei sense 
IVA (€) 

IVA (21% €) 
Preu del 

servei amb 
IVA (€) 

Valor estimat del contracte (VEC)  134.616,14 € 28.269,38 € 162.885,52 € 

 LOT 2 - Poda dels plàtans